2024 年 4 月吉日

お客様各位

ゴールデンウィークに伴う業務のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、受託分析のゴールデンウィークに伴う業務を下記の通り御案内

申し上げます。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、皆様のご協力を賜りますように

お願い申し上げます。

敬具

記

4/27(土) 4/28(日) 4/29(月) 4/30(火) 5/1(水) 5/2(木) 5/3(金) 5/4(土) 5/5(日) 5/6(月)

休み 休み 休み 営業 営業 営業 休み 休み 休み 休み

2024年5月7日（火）より通常営業
※ 2024年5月17日（金）は臨時休業いたします。

＜5/2 までに報告可能な最終受付日 目安＞        ◎ 5月2日（火）は検体の受け取りのみ

アレルギー検査 簡易検査（イムノクロマト法） 4月26日（金）

アレルギー検査 通知法検査（エライザ法） 4月23日（火）

アレルギー検査 確認検査（ＰＣＲ法・表示義務７項目） 4月23日（火）

アレルギー検査 確認検査（ＰＣＲ法・７項目以外） 4月18日（木）

残留農薬一斉分析 4月17日（水）

微生物検査 4月15日（月）

放射能測定 4月24日（水）   ※

異物鑑別   4月24日（水）   ※

※ 検査内容によっては通常より時間がかかるため、事前にお問い合わせください。

<FARL：ファール> 株式会社 アレルギー食品検査センター

〒379-2116 群馬県前橋市今井町 514-7

Tel; 027-289-3800   Fax; 027-289-3802

e-mail； farl@allergyfood-anshin.com